
RADA GMINY
ŚWILCZA

UchwałaNr XLIV/289 /2017
Rady Gminy Świlcza

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy Świlcza środków finansowych

wynikającychz rozliczenia podatku od towarów i usług związanego zzakładem budżetowym

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454 z późno

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r. poz. 446 z późno zm.); w związku z art. 15 ust. 4a oraz art. 16 ust. 2 pkt 6 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późno zm.) Rada

Gminy stanowi, co następuje:

§l.

Określa się zasady ustalania i przekazywania z budżetu gminy Świlcza środków finansowych

wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z zakładem budżetowym

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik do Uchwały Nr XLIV / 289/2017
Rady Gminy Świlcza

z dnia 26 czerwca 2017 roku

Zasady ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków finansowych wynikających

z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z zakładem budżetowym

1. Samorządowy zakład budżetowy zgodnie z " P roced u rą rozliczania podatku od towarów

i usług dla Gminy Świlcza", składa deklaracje cząstkową VAT-7 do 15-tego dnia miesiąca

następującego za miesiąc poprzedni na odpowiednim wzorze.

2. W przypadku, gdy przekazana do gminy deklaracja cząstkowa VAT-7 samorządowego

zakładu budżetowego wykazuje nadwyżkę podatku naliczonego nad należnym, gmina kwotę

tej nadwyżki przekazuje na rachunek bankowy zakładu :

a) w ciągu 7 dni od dnia zwrotu podatku z urzędu skarbowego na rachunek bankowy gminy,

gdy gmina zwróciła się o jego zwrot,

b) w ciągu 7 dni od dnia zapłaty przez gminę podatku w przypadku, gdy w scentralizowanej

deklaracji VAT-7 nie wystąpiła nadwyżka podatku naliczonego nad należnym.

3. W przypadku wystąpienia konieczności sporządzenia korekty deklaracji VAT-7 przez zakład

budżetowy spowodowanej wykrytymi nieprawidłowościami, błędami rachunkowymi lub

innymi powodami spowoduje, że:

a) nadwyżka podatku naliczonego nad należnym uległa zmniejszeniu, zakład zobowiązany jest

zwrócić na rachunek bankowy gminy różnicę wynikającą ze skorygowanego rozliczenia

w terminie 7 dni od przekazania skorygowanej deklaracji gminie,

b) nadwyżka podatku naliczonego nad należnym uległa zwiększeniu , gmina pozostałą kwotę

nadwyżki zobowiązuje się przekazać do zakładu budżetowego w terminie i na zasadach

określnych w pkt. 2.
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